R5.1.20

NPO法人 MUKU様より、ボランティア・サポート・プログラムに参加するお申し出があったため、
協定書の締結を行いました。

【締結式】

【団体の紹介・対象の区域】

淡路市の「NPO法人 MUKU」は、「誰もがともに活きる社会を創る」を掲げ、就労継続支援事業所、農福連携

事業、ユニファイドスポーツの普及を事業内容としている特定非営利活動法人です。

日時
令和 5年 1月 20日（金）

10時 30分より

会場 兵庫国道事務所 6階 A会議室

申込団体 NPO法人 MUKU

出席者
NPO法人 MUKU 理事長 福井様

兵庫国道事務所長他

理事長 福井様より

「発達障害者の支援を行ってきました。28号沿いには私どもの直売所があり、今回締結しました

箇所を、私たちの居場所、私たちの使う道として手入れに参加し、関わりを深めていきます」

ボランティア・サポート・プログラムの協定書締結式を実施しました

兵庫国道事務所

【お問い合わせ】 近畿地方整備局 兵庫国道事務所 管理第一課

                     TEL：078-334-1600（代表）